
Smlouva o zajištění dodávky licencí softwarových produktů Microsoft OVS-ES a 
souvisejících služeb 

Poskytovatel: 
sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 

podle ustanovení§ 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku v platném znění 

I. Smluvní strany

COMPUTER HELP, spol. s r.o. 
Slezská 2127/13, Praha 2, 120 00 
Petrem Novákem, jednatelem 
49617320 
CZ49617320 

bank. spojení:  
číslo účtu:  
(dále jen „Poskytovatel"} 

Příjemce: 
sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 

Střední škola designu a umění, knižní kultury a ekonomiky Náhorní 
U Měšťanských škol 525/1, 182 00 Praha 8 
Ing. Hanou Pavelkovou, ředitelkou školy 
61388262 

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizačních: 
Ondřej Němec - Správce informačních a komunikačních 
technologií 

(dále jen „Příjemce"} 

li. Základní pojmy

Licenční program Microsoft OVS-ES je způsob zajištění licencí na software spol. Microsoft pro celou 
instituci na dobu tří let. Tento licenční program je určen vzdělávacím institucím a správním úřadům pro 
vzdělávací instituce. Automatickou součástí tohoto programu je právo na nejnovější produkty licencované 
tímto programem stejně jako všechny předchozí verze. 

Ill. Předmět plnění 

Předmětem smlouvy je zajištění dodávky licencí softwarových produktů v rámci licenčního programu 
Microsoft OVS-ES po celou dobu trvání této smlouvy. Dále je předmětem smlouvy zajištění souvisejících 
služeb a to zejména: 

1. Administrace licenčního programu Microsoft OVS-ES.

2. Poskytování bezplatných konzultací v oblasti licencování.

IV. Závazky Poskytovatele

Poskytovatel se zavazuje: 

1. Po celou dobu trvání této smlouvy zajistit pro Příjemce licence softwarových produktů v rámci
licenčního programu Microsoft OVS-ES.

2. Zajistit bezplatný výkon administrativních činností spojených s provozem SW produktů v rámci
licenčního programu Microsoft OVS-ES. Mezi tyto činnosti patří zejména:

Stránka 1 z 5 



• Upozornění Příjemce nejméně 20 dnů předem na blížící se výročí či konec trvání licenčního
programu a příprava dokumentů s tím souvisejících (výroční objednávky apod.).

• Zpracování výročních objednávek základních produktů v rámci licenčního programu Microsoft
OVS-ES a dodávka licencí nejdéle do 1 O-ti dnů od obdržení objednávky nebo podpisu této
smlouvy.

• Průběžné zpracování objednávek doplňkových produktů v rámci licenčního programu Microsoft
OVS-ES a dodávka licencí nejdéle do 10-ti dnů od obdržení objednávky.

• Upozornění zadavatele na možnost čerpání výhod poskytovaných spol. Microsoft k tomuto
licenčnímu programu (benefity Software Assurance).

Za dodávku licencí se považuje doručení osvědčení o nabytých licencích a daňového dokladu -
faktury písemně nebo emailem. 

3. Zajistit bezplatné poradenství v problematice licenční politiky Microsoft a Software Asset 
Management. Cílem těchto konzultací je zejména optimální výběr licencí z hlediska nákladů. 
Licenční poradenství bude opět poskytováno bezplatně v pracovní dny v době od 9:00 do 16:00 na 
telefonním čísle +420          nebo na emailové adrese           Tyto konzultace budou poskytovány 
specialisty naší společnosti certifikovanými v oblasti licencování produktů Microsoft. Množství 
těchto konzultací není limitováno.

4. Zajistit 10% slevu na všechny standardní kurzy nabízené společností COMPUTER HELP, spol. s 
r.o. Cena kurzu může být dále zvýhodněna s počtem přihlášených účastníků od jednoho 
zákazníka. Zajištění speciálních školení, jejichž obsah bude odpovídat požadavkům zákazníka.

5. Zajistit bezplatnou pomoc při administraci stránek Microsoft VLSC.

6. Zajistit pro Příjemce produktové semináře s využitím odborných znalostí specialistů COMPUTER 
HELP, spol. s r.o., ve spolupráci se společností Microsoft a ostatních výrobců informačních 
technologií. Tyto produktové semináře seznamují zákazníka s možnostmi nasazení produktů těchto 
společností do běžné praxe.

7. Vykonávat služby pro Příjemce s odbornou péčí. V případě, že však svou činností nebo nečinností 
způsobí Příjemci škodu, bude přednostně hledána dohoda o náhradě škody mezi smluvními 
stranami. Pokud tato dohoda nebude nalezena, bude se dále postupovat v souladu s příslušnými 
ustanoveními obchodního zákoníku.

8. V případě možnosti zvýhodnění podmínek licenčního programu Microsoft OVS-ES zohlednit 
výhodnější podmínky v licenčních programech Příjemce.

V. Závazky Příjemce

1. Příjemce je povinen nahlásit Poskytovateli formou objednávky počet pracovních úvazků a skladbu
požadovaných základních produktů vždy nejdéle v den výročí licenčního programu Microsoft OVS
ES.

2. Příjemce je povinen nahlásit Poskytovateli formou objednávky počet a skladbu doplňkových produktů
instalovaných v rámci licenčního programu Microsoft OVS-ES vždy nejdéle poslední pracovní den
v kalendářním měsíci, ve kterém k takové instalaci dojde.

3. Příjemce se zavazuje spolupracovat s Poskytovatelem na administrativních úkonech, které
Poskytovatel nemůže zajistit vlastními silami. Těmito se rozumí zejména nahlášení kontaktních osob
a zajištění včasného podepisovaní požadovaných dokumentů souvisejících s licenčními programy
Microsoft OVS-ES a Microsoft SelectPlus.

Stránka 2 z 5 





Petr 
Novák

Digitálně podepsal 
Petr Novák Datum: 



Petr 
Novák

Digitálně podepsal 
Petr Novák Datum: 




